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Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for regnskabsåret Storm 
& Marie Holding ApS . 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
  
 
København N, den 30. september 2020. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kim Vedel Hansen  

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til kapitalejerne i Storm & Marie Holding ApS  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Storm & Marie Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Lyngby, den 30. september 2020 
 
Complet revision 
Registret Revisionsanpartsselskab 
CVR 30077288 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
Registreret revisor 
MNE 26873 
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Selskabet Storm & Marie Holding ApS  

Ryesgade 19 E, 1. 
2200 København N 
 

 Telefon: 
E-mail: 
 
CVR-nr.: 
Stiftet: 
Hjemstedskommune: 
Regnskabsår: 
 

 
 
 
36015640 
6. juni 2014 
København 
1. januar - 31. december 
 

 
Bestyrelse Kim Vedel Hansen  

Bo Raahauge Rasmussen  
Per Ulrik Andersen  
 

 
Direktion Kim Vedel Hansen  

 

 

Revisor Complet revision 
Registret Revisionsanpartsselskab 
Ørholmvej 59 
2800 Lyngby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og besiddelse af kapitalandele i selskaber, som driver 
virksomhed inden for tøj- og modebranchen, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. 
 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet anses for værende tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. 
kapitaltab. Gælden i selskabet er til tilknyttede virksomheder som træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer.  
 
På baggrund af denne tilbagetrædelseserklæring samt tilsagn fra selskabets ledelse om at stille den nødvendige 
likviditet til rådighed i det kommende år aflægges selskabets regnskab efter going concern princippet. 
 
 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes et positivt resultat inden for de kommende regnskabsår. 
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Årsrapporten for Storm & Marie Holding ApS for 2019 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. 
 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v. 

 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med 
udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved 
beregningen er anvendt en skatteprocent på 22. 
 
BALANCEN 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gæld til tilknyttede virksomheder 
Gæld til modervirksomhed omfatter beløb som følge af sambeskatningen. 



Anvendt regnskabspraksis 

 
 

 
 

8 

 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2019  2018 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    -6.875  -10 

       

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    0  10 

Ordinært resultat før finansielle poster    -6.875  -20 

       

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    252.600  -357 

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    111.788  0 

Andre finansielle omkostninger    952  97 

Resultat før skat    132.985  -473 

       

Skat af årets resultat    -1.295  0 

Årets resultat    134.280  -473 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    -2.900.808  -2.428 

Årets resultat    134.280  -473 

Til disposition    -2.766.528  -2.901 

       

       

Overført resultat    -2.766.528  -2.901 

Disponeret i alt    -2.766.528  -2.901 



Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

       

Omsætningsaktiver       

Likvide beholdninger    1  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    1  0 

Aktiver i alt    1  0 



Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Virksomhedskapital    100.000  100 

Overført resultat    -2.766.528  -2.901 

Egenkapital i alt    -2.666.528  -2.801 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    17.828  10 

Gæld til tilknyttede virksomheder    2.648.701  2.790 

Selskabsskat    0  1 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.666.529  2.801 

       

Gældsforpligtelser i alt    2.666.529  2.801 

Passiver i alt    1  0 

       

Usikkerheder om going concern  1     
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1  Usikkerheder om going concern     

       

  Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital og er derfor omfattet af 
selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Gælden i selskabet er til tilknyttede virksomheder som 
træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer. 

    

  På baggrund af denne tilbagetrædelseserklæring samt tilsagn fra selskabets ledelse om, at 
stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år aflægges selskabets regnskab 
efter going concern princippet. 

    

       

 


